

Doline ApS
Lundmarken 1, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 36 42 92

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Doline ApS Lundmarken 1 5792 Årslev
	CVR-nr.: 32 36 42 92
	Stiftet: 19. august 2009
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Claus Bukdahl Brask
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Claus Brask Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering i fast ejendom og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.287 kr. mod 1.064.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.771 kr. mod 158.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.174.287	1.064.676
1 Personaleomkostninger	-589.685	-687.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.602</u>	<u>-93.080</u>
Driftsresultat	492.000	284.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.266</u>	<u>-81.383</u>
Resultat før skat	402.734	203.139
3 Skat af årets resultat	<u>-88.963</u>	<u>-44.635</u>
Årets resultat	<u>313.771</u>	<u>158.504</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	313.700	158.500
Overføres til overført resultat	<u>71</u>	<u>4</u>
Disponeret i alt	<u>313.771</u>	<u>158.504</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	0	7.606
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.407	335.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.407</u>	<u>343.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.407</u>	<u>343.009</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	286.381	411.397
Forudbetalinger for varer	57.447	80.528
Varebeholdninger i alt	<u>343.828</u>	<u>491.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.428	499.211
5 Andre tilgodehavender	425.171	35.071
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.599</u>	<u>534.282</u>
Likvide beholdninger	<u>870.749</u>	<u>785.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.440.176</u>	<u>1.812.046</u>
Aktiver i alt	<u>2.690.583</u>	<u>2.155.055</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.342	25.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	313.700	158.500
Egenkapital i alt	464.042	308.771
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.776	14.411
Hensatte forpligtelser i alt	10.776	14.411
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	76.795	115.360
Anden gæld	61.180	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.975	115.360
6 Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	49.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.514	80.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.609.732	1.274.877
Anden gæld	365.544	312.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.077.790	1.716.513
Gældsforpligtelser i alt	2.215.765	1.831.873
Passiver i alt	2.690.583	2.155.055
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	25.271	158.500	308.771
Udloddet udbytte	0	0	-158.500	-158.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	71	313.700	313.771
	<u>125.000</u>	<u>25.342</u>	<u>313.700</u>	<u>464.042</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	519.709	616.847
Pensioner	66.682	66.872
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.022</u>	<u>1.083</u>
	<u>589.685</u>	<u>687.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.757	68.569
Andre finansielle omkostninger	<u>5.509</u>	<u>12.814</u>
	<u>89.266</u>	<u>81.383</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.598	37.664
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.635</u>	<u>6.971</u>
	<u>88.963</u>	<u>44.635</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	60.186	434.030
Tilgang	0	110.248
Afgang	0	-110.248
Kostpris 30. juni 2020	<u>60.186</u>	<u>434.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	52.580	98.627
Årets afskrivninger	7.606	84.996
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>60.186</u>	<u>183.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>250.407</u>

5. Andre tilgodehavender

Mellemregning ARM-TEC Division ApS	<u>425.171</u>	<u>35.071</u>
	<u>425.171</u>	<u>35.071</u>

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

182.425	0
---------	---

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	116.795	40.000	76.795	0
Anden gæld	61.180	0	61.180	61.180
	<u>177.975</u>	<u>40.000</u>	<u>137.975</u>	<u>61.180</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 30. juni 2020 på kr. 187.903. Ejendomsforbeholdet er til fordel for Nordania A/S.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2020 kr. 14.340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Brask Holding ApS, CVR-nr. 26557941 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.